
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 2 500 zł

Na wynajem - nowe (jeszcze przez nikogo nie zamieszkane) 2 pokoje (48,58m2) z balkonem na osiedlu "Za
sterem" na Gumieńcach.
Mieszkanie znajduje się ma 2 piętrze niskiego budynku z 2021r. z cichobieżną windą.

W jego skład wchodzą:
- salon z aneksem kuchennym (ok. 24m2) i wyjściem na duży balkon
- sypialnia (ok. 12m2) z podwójnym łóżkiem
- łazienka (ok. 5m2)
- korytarz (ok. 7m2) z zabudowaną szafą.

Pokoje rozkładowe (panele i kafle na podłogach), w salonie rozkładana sofa, szafka pod TV.
Łazienka z wanną i WC.
Aneks kuchenny (meble w zabudowie, lodówka) oraz stół z 4 krzesłami.

Ogrzewanie i ciepła woda - z sieci miejskiej
Klatka schodowa z cichobieżną windą, zabezpieczona domofonem.

Nieopodal liczne sklepy, komunikacja miejska
Idealne miejsce do zamieszkania na nowym osiedlu!

Koszty:
- najem 2.500,00 zł
- czynsz administracyjny 200,00 zł
- kaucja 4.000,00 zł
- media wg. zużycia

Najem okazjonalny, minimum rok.

W przypadku pytań, pozostaję do dyspozycji i zapraszam na prezentację.

Symbol BON40591 Symbol SWO 404052

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 500 PLN Cena w EURO 546 €



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Cena w USD 585 $ Czynsz ofertowy 2 500 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Ulica gen. Stanisława
Kopańskiego

Powierzchnia całkowita 49 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2021

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian SILIKAT

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Balkon JEST Nr Licencji 11681

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


